
1

南阳技师学院监控视频存储设备

采购项目成交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：NYJS-2025-001

2、采购项目名称：南阳技师学院监控视频存储设备采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 1 月 2 日

5、评审日期：2025 年 1 月 13 日

二、成交情况

包

号
采购内容 供应商名称 地址 中标金额

单

位

1

南阳技师学院

监控存储设备

采购项目

南阳市厚德实业

有限公司

南阳市宛城区中

州东路与解放路

交叉口东 100 米

通泰小区 2楼

143400.00 元

序

号
名称 服务范围 完成时间 质量标准

1

南阳技

师学院

监控存

储设备

采购项

目

南阳技师学院监

控存储设备采购

项目，详见磋商

文件第四章“技

术参数要求”的

全部内容

7日历天
达到国家验收规

范的合格标准

三、评审专家名单

丁泽庆、徐建、王宏宇（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

本项目无代理，无需收取代理费用。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《南阳技师学院》网站上发布。成交公告期限为 1个工作日，

2025 年 1 月 13 日至 2025 年 1 月 14 日。

六、其他补充事宜



2

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在公告发布之日起七个工作日内，

以书面形式同时向采购人提出质疑，质疑书应包括：1.质疑人的名称、地址、联

系人及联系方式；2.质疑项目的名称、编号；3.具体、明确的质疑事项和与质疑

事项相关的请求；4.事实依据；5.必要的法律依据；6.提出质疑的日期；7.经法

定代表人或者被授权委托人签字或盖章，并加盖公章。以质疑书接收日期作为受

理时间，逾期提交的质疑书将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：南阳技师学院

地址：南阳市北京大道南端（1666 号）

联系人：唐老师

联系方式：13837738581

发布人:南阳技师学院

发布时间：2025 年 1 月 13 日


